
Máš drive, hlavu plnou znalostí a chuť zkoušet nové věci? 
Jsi ve 2. nebo 3. ročníku vysoké školy?
Studuješ chemii se zaměřením na materiály?
Co takhle stáž, kde si vyzkoušíš reálný provoz, sáhneš si na vývoj, výrobu i obchod,
a ještě ti to zaplatí zásobu kafe i kus dovolené?

Vyvíjíme, vyrábíme, testujeme a přizpůsobujeme pryskyřičné materiály (nejen) pro podlahářský
průmysl. Neustále inovujeme. Máme zajímavé zakázky a nebojíme se chopit výzev. Budeme si rozumět?

Během prvních měsíců projdeš všechna klíčová oddělení: vývoj a kontrolu kvality, výrobu i obchod: 

uvidíš, jak to všechno vzniká – od surovin po finální produkt
vyzkoušíš si obsluhu zařízení a nahlédneš do důležitých procesů
zapojíš se do vývojových projektů a technologie výroby
provedeš laboratorní měření (Zwick, viskozimetr, testování otěruvzdornosti…)
aplikuješ vyvinuté materiály v praxi
absolvuješ školení obchodních dovedností
zkusíš najít klienty a domluvit schůzku
pomůžeš s grafikou a podíváš se na reálné jednání s klienty

Po třech až šesti měsících si tvou cestu zhodnotíme a společně vybereme směr, který ti sedne 
nejvíc. Tam může být tvé místo i do budoucna! Už od prvního měsíce ti zaplatíme 170,-/hodinu!

Co si vyzkoušíš?

V Recetex na tebe čekáme!

studuješ 2. nebo 3. ročník VŠ chemie se
zaměřením na materiály (to je must have!)
chceš se u nás realizovat 2 - 3 dny každý týden
myslíš to vážně: nehledáš jen nárazovku, ale místo,
kde zůstaneš i po prázdninách
zvídavost, pečlivost, chuť být součástí týmu

Co od tebe potřebujeme?

Ozvi se nám!
Pošli nám svůj životopis a pár řádků o tom, proč chceš
k nám, na e-mail recetexmarketing@gmail.com.

mailto:recetexmarketing@gmail.com

